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F3439/F3550 - Mémorial Gaston Reiff J.A. : Xx | USBW | 13/06/2021

Résultats : 400m Haies 0.914m-10H 45-35-40 SEN M

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (11:08:13)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1487 Azzouz, Souhaib SEN M 1998 RIWA 1:01.76 0

Résultats : Saut a la perche TC + Minimes H+D 1.83m TC M

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (12:29:15)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 402 Urbanczyk, Mathias CAD M 2007 MOHA 3m21 408

2 2442 Van Elsuwe, Alexis SCO M 2004 USBW 2m93 340

3 4489 Lejeune, Christophe M40 1977 RIWA 2m78 305

4 210 Hanssens, Gael CAD M 2007 RIWA 2m63 271

5 558 Thomas, Ethan CAD M 2006 USBW 2m43 227

6 459 Simon, Timée CAD M 2007 RIWA 2m23 185

Résultats : Saut en hauteur TC M

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (12:16:09)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1204 Gamuela Ngamunguela, Jos SEN M 1998 RESC 1m91 723

2 1883 Nihoul, Guillaume SEN M 2000 CSDY 1m88 696

3 1818 Basseg, Loic SEN M 2000 RCB 1m88 696

4 2388 Scarniet, Nicolas SCO M 2004 ACLO 1m79 619

5 174 Lejeune, Jean-Baptiste JUN M 2003 RIWA 1m79 619

6 1591 Willemyns, Antoine SEN M 1987 CSDY 1m65 504

7 497 Costa, Simon° CAD M 2007 RCB 1m60 464

Résultats : Lancer du javelot 800g TC M

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (11:55:38)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1702 Boa, Michaël SEN M 1995 USBW 57m19 696

2 2577 Van Regenmoorter, Nico SEN M 2000 HAKI 53m82 645

3 1210 Riga, Hadrien SEN M 2000 HUY 41m50 464

4 1264 Bossier, Tim SEN M 1997 RIWA 38m50 420

5 4870 Jacques, Pascal M60 1960 USBW 31m44 320
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

6 4489 Lejeune, Christophe M40 1977 RIWA 29m07 286

4828 Piette, Gaëtan M35 1985 DAMP DNS 0

Résultats : 400m Haies 0.840m-10H 45-35-40 SCO M

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (11:20:15)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

5663 Van Damme, Guy M55 1964 HAMM 1:10.00 0

Résultats : 400m Haies 0.762m-10H Scol/Jun/Sen TC F

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (11:37:37)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

2849 Philippart, Marion SCO F 2005 CSDY 1:15.40 0

Résultats : 300m Haies 0.762m-7H 50-35-40 CAD F

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (11:36:53)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

253 Parvais, Lilou CAD F 2006 USBW 49.68 0

Résultats : 300m Haies 0.762m-7H 50-35-40 CAD M

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (11:55:46)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

463 Boddewyn Dumon, Alexandre CAD M 2006 RCB 41.35 0

Résultats : 1000 mètres PUP F

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (11:55:51)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

3979 Van Elsuwe, Alizée PUP F 2011 USBW 4:17.25 0

3817 Pechon, Daria PUP F 2011 DAMP 3:51.63 0

3579 Bruneel, Olivia PUP F 2011 USBW 4:10.02 0

3583 Van Der Stede, Anaîs PUP F 2011 USBW 4:15.07 0
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Résultats : 1000 mètres PUP M

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (12:12:03)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

3041 Fohal, Dorian PUP M 2010 USBW 4:16.73 0

3503 stitou, Ibrahim PUP M 2010 RCB 3:42.22 0

3500 Fauck, Rafael° PUP M 2011 RCB 3:31.59 0

2810 Cissé, Issay PUP M 2011 RIWA 3:40.53 0

3381 Rodriguez, Nicolas PUP M 2010 USBW 3:36.93 0

Résultats : 1000 mètres MIN F

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (12:31:08)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

7170 Tieleman, Aïnhoa MIN F 2009 USBW 3:39.20 0

7059 Fontaine, Chloé MIN F 2009 USBW 3:38.83 0

6717 Libens-Thein, Li° MIN F 2009 DAMP 3:16.23 0

7154 Annart, Iris MIN F 2009 USBW DNF 0

7173 Montoisy, Constance MIN F 2009 USBW 3:42.55 0

6816 Bouret, Louise MIN F 2009 CABW 3:21.22 0

Résultats : lancer du javelot 600g TC F

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (13:06:58)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1006 Smal, Pauline SEN F 1998 RESC 42m88 723

2 1010 Evans, Cassandre SEN F 2001 HUY 40m34 674

3 2475 Vandezande, Ines SEN F 1997 DCLA 30m23 481

4 159 Ponlot, Célia JUN F 2003 HUY 26m58 412

5 1454 Guisse, Shaena SEN F 1994 USBW 21m34 314

6 1242 Legrand, Carolyne SEN F 1997 GOSP 21m03 308

7 184 Kairet, Alessia JUN F 2002 GOSP 17m10 235

2940 Gutierrez, Sofia SCO F 2005 RCB DNS 0

Résultats : 1000 mètres MIN M

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (12:32:23)   
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

6562 Francois, Hugo MIN M 2008 USBW DNS 0

6276 Polet, Gaspard MIN M 2008 CSDY DNS 0

6679 Seguy, James MIN M 2009 RCB DNS 0

6142 Van Der Stede, Antoine MIN M 2009 USBW DNS 0

6343 Pechon, Damien MIN M 2008 DAMP 3:01.00 904

4583 Van Damme, Odinn MIN M 2009 VITA 3:16.84 747

6072 Cissé, Seydou MIN M 2009 RIWA 3:40.30 540

6138 Descamps, Adrien MIN M 2009 USBW 4:21.08 256

Résultats : 800 mètres TC F

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (12:42:18)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1399 Sensée, Hélène SEN F 1996 ARCH 2:26.05 743

2 1154 Doison, Lucile SEN F 2001 DS 2:29.43 700

3 1097 Coyette, Cécile SEN F 1986 RIWA 2:31.10 679

4 3144 Semlali, Zaina W50 1969 RIWA 2:37.04 607

5 546 Lienard, Juliette° CAD F 2007 CSF 3:18.35 214

Résultats : 800 mètres TC M

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (12:55:26)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1703 Dumoulin, Romain SEN M 1994 USBW 1:54.86 0

2 91 Van Hammee, Simon JUN M 2002 RIWA 1:57.01 0

3 1433 Doison, Gregoire SEN M 1995 DS 1:58.36 0

4 1413 Megret, Alexandre SEN M 1993 DS 1:59.29 0

5 1771 Hadj, Glenn SEN M 2000 ACLO 1:59.36 0

6 2341 Bourgeois, Louis SCO M 2005 ACTE 2:02.04 0

7 6007 Debraekeleer, Joris M40 1980 BAV 2:02.09 0

8 4181 Cisse, Souleymane M40 1979 RIWA 2:04.23 0

• Série : 2 OFFICIEL (12:55:26)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4609 Versmissen, Fabian M35 1984 USBW 2:08.63 0

2 2306 Cousin, Luca SCO M 2004 CABW 2:13.05 0

3 2213 Verrier, Thibault SCO M 2005 CABW 2:15.83 0

4 200 Lancelle, Karl CAD M 2006 USBW 2:17.08 0

5 1299 Jonckheer, Frédéric SEN M 1992 CRAC 2:17.66 0
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

6 2588 Montoisy, Maxence SCO M 2005 USBW 2:17.92 0

• Série : 3 OFFICIEL (12:55:26)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

229 Cousin, Noa CAD M 2006 CABW 2:21.17 0

4321 Hereng, Olivier M45 1974 RIWA 2:30.69 0

4794 Leroy, Marc M55 1965 USBW 2:31.55 0

1676 Vanhamme, Arnaud SEN M 1989 RIWA 2:22.42 0

1606 Roeland, Loic SEN M 1997 USBW 2:21.76 0

1916 Makanga, Edgar SEN M 1987 CABW 2:25.12 0

288 Cambron, Tommy CAD M 2006 CSDY 2:12.72 0

Résultats : 100m Haies 0.762m-10H 13-8.5-10.5 SCO F

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (13:14:50)   Vent : -0.5 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2675 Dubus, Camille SCO F 2004 JSMC 15.98 717

2 2907 Delhez, Emma SCO F 2005 MOHA 16.44 661

3 2940 Gutierrez, Sofia SCO F 2005 RCB 19.06 385

2850 Pimpurniaux, Alix SCO F 2004 CSDY DQ 0 TR22.6 - Ne franchit pas 
toutes les haies (n°6)

Résultats : 100m Haies 0.838m-10H Jun/Sen SEN F

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (13:15:54)   Vent : -0.4 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1309 Vancauwemberghe, Siliane SEN F 1996 MOHA 14.06 970

2 1159 Vissers, Melanie SEN F 1998 ATC 14.56 901

3 0590 De Naeyer, Emma JUN F 2002 ACME 15.08 831

4 1443 Bruynzeels, Romane SEN F 2000 MOHA 17.07 589

Résultats : 100m Haies 0.83m-10H 13-8.5-10.5 CAD M

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (13:20:34)   Vent : +0.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 139 Lorette, Louis CAD M 2006 CABW 13.93 830

2 558 Thomas, Ethan CAD M 2006 USBW 14.50 769

3 13 Leriche, Gaetan CAD M 2007 CRAC 14.93 724
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

138 Horlait, Nathan CAD M 2006 CABW DNS 0

Résultats : 110m Haies 0.914m-10H 13/72-9.14-14.02 SCO M

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (13:43:40)   Vent : +0.4 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2282 Rase, Nemo SCO M 2005 USBW 14.46 916

2 2452 Urbanczyk, Lukas SCO M 2005 MOHA 15.36 807

Résultats : 110m Haies 1.067m-10H 13.72-9.14-14.02 TC M

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (13:44:05)   Vent : -0.8 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1701 Vancauwemberghe, Nolan SEN M 2000 MOHA 14.24 944

2 1210 Riga, Hadrien SEN M 2000 HUY 15.70 767

3 1883 Nihoul, Guillaume SEN M 2000 CSDY 16.55 672

Résultats : Lancer du javelot 500g SCO F

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (13:50:26)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2873 Ballas, Elsa SCO F 2004 USBW 34m82 568

2 2940 Gutierrez, Sofia SCO F 2005 RCB 21m53 317

3 2675 Dubus, Camille SCO F 2004 JSMC 20m51 298

Résultats : Lancer du poids 4,000kg TC F

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (13:46:59)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1010 Evans, Cassandre SEN F 2001 HUY 12m41 688

2 159 Ponlot, Célia JUN F 2003 HUY 8m35 422

3 184 Kairet, Alessia JUN F 2002 GOSP 6m74 318

4 1017 Niedziela, Nathalia SEN F 1996 ACLO 6m60 309

5 3002 Van Werst, Marie-Claude W55 1963 GOSP 5m91 266
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Résultats : 100 mètres Séries + Handi TC F

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (14:53:27)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1395 Eyoe-Badiata, Clarence SEN F 1999 ACLO 0

3033 Cochain, Laurie SCO F 2004 GOSP 0

2896 Jouberton, Emilie° W40 1980 CABW 0

265 O'Shea, Chloé JUN F 2003 USBW 0

1330 Alabiso, Marilyn SEN F 1994 CABW 0

486 Philippe, Chloe CAD F 2006 CABW 0

0590 De Naeyer, Emma JUN F 2002 ACME 0

1010 Evans, Cassandre SEN F 2001 HUY 0

• Série : 2 OFFICIEL (15:14:25)   Vent : -1.1 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 88 panzica, Kezia CAD F 2007 CRAC 13.01 768

2 1238 Vanderest, Laurane SEN F 2001 CRAC 13.38 704

3 13 Lenaerts, Siriane CAD F 2007 JSMC 13.54 678

4 215 Delhaye, Aurore JUN F 2003 ATC 13.67 657

5 3101 Adant, Caroline W45 1975 CABW 13.95 612

6 236 Demeyere, Violette CAD F 2007 JSMC 14.17 578

7 692 Blockhuys, Anoa CAD F 2006 RCB 14.38 546

8 3002 Van Werst, Marie-Claude W55 1963 GOSP 16.57 264

Résultats : Saut a la perche TC + Minimes H+D 3.03m TC M

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (16:08:31)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2452 Urbanczyk, Lukas SCO M 2005 MOHA 4m23 682

2 186 Ory, Gilles JUN M 2002 ATC 4m03 626

3 1702 Boa, Michaël SEN M 1995 USBW 3m93 598

4 2491 Galloo, Timothee SCO M 2005 ATC 3m63 517

5 4401 Renkin, Jean-Paul M55 1964 HERV 3m43 464

6 4633 Descamps, Thierry M45 1972 USBW 3m43 464

7 129 Barthelemy, Jean-Lou CAD M 2006 MOHA 3m23 413

Résultats : Saut en hauteur TC F

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (15:33:43)   
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1201 Thiebot, Oceane SEN F 2001 RESC 1m60 736

2 161 Verbergt, Laura JUN F 2003 USBW 1m48 599

2 253 Parvais, Lilou CAD F 2006 USBW 1m48 599

4 2675 Dubus, Camille SCO F 2004 JSMC 1m48 599

5 450 Verdijen, Juliette CAD F 2007 CSDY 1m45 566

6 3215 De Blasi, Floriane W35 1985 GOSP 1m30 409

7 9 Niedziela, Rosalia JUN F 2003 ACLO 1m25 359

88 panzica, Kezia CAD F 2007 CRAC DNS 0

Résultats : Lancer du poids 7,260kg + Handi TC M

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (15:17:46)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4848 Guillaume, Alain M45 1976 BBS 14m55 762

2 1720 Guillaume, Jonathan SEN M 1992 RESC 14m46 757

3 1893 Mammerickx, Yannick SEN M 1993 RCB 11m52 577

4 1538 Delperdange, Sebastien SEN M 1988 MOHA 10m62 523

5 1673 Dessart, François SEN M 1995 CSF 10m18 496 Perf. Hom. :X (0.0m/s)

6 4870 Jacques, Pascal M60 1960 USBW 8m72 409

7 1606 Roeland, Loic SEN M 1997 USBW 7m63 344 Perf. Hom. :7m37 (0.0m/s)

8 4726 Baatzsch, Jurgen° M55 1962 RCB 7m48 336 Perf. Hom. :7m35 (0.0m/s)

Résultats : 100 mètres Séries + Handi TC M

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (15:06:56)   Vent : -0.8 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1806 Brunin, Clément SEN M 1996 USBW 11.20 817

2 1427 Renard, Victor SEN M 1998 ATC 11.32 791

3 1609 Chiroux, Gaetan SEN M 2001 USBW 11.38 778

4 1549 Dreze, Anthony SEN M 1996 CABW 11.66 719

5 1486 Baro, Olivier SEN M 1993 RIWA 11.80 691

6 1840 Lachkar, Ali SEN M 1991 CABW 11.96 659

7 1973 Ngongang Patio, Brice Orélien° SEN M 1991 RCB 12.05 641

• Série : 2 OFFICIEL (15:06:56)   Vent : -1.7 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 139 Lorette, Louis CAD M 2006 CABW 11.81 689

2 1817 Piserchia, Pascal SEN M 1997 ACLO 11.98 655

3 1657 Kalvanda Obeseyen, Thomas Ferdinand 
Junior

SEN M 2001 CABW 12.00 651
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

4 1241 Amgoune, Antoine° SEN M 1997 RIWA 12.01 649

5 1783 Lecocq de Pletincx, Nathan SEN M 1995 RCB 12.26 601

6 2382 Dejasse, Lois SCO M 2004 GOSP 12.28 597

• Série : 3 OFFICIEL (15:06:56)   Vent : -0.9 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2508 Keller, Louison SCO M 2005 USBW 12.33 588

2 2592 Böhmer, Raoul° SCO M 2005 RCB 13.02 464

3 549 De Beul, Chams CAD M 2006 RCB 13.08 454

4 462 Van Aken, Quentin CAD M 2006 RCB 13.33 413

13 Leriche, Gaetan CAD M 2007 CRAC DNS 0

4633 Descamps, Thierry M45 1972 USBW DNS 0

• Série : 4 OFFICIEL (15:06:52)   Vent : -0.8 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 497 Costa, Simon° CAD M 2007 RCB 12.78 506

2 124 Cricus, Lionel CAD M 2007 RIWA 12.80 502

3 4678 De Potter d'Indoye, Benoît M60 1960 RIWA 14.42 255

4 4726 Baatzsch, Jurgen° M55 1962 RCB 14.77 212

5 4847 Pot, Gérard° M60 1958 RIWA 15.66 118

Résultats : 400 mètres TC F

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (16:05:49)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 388 Henriques de Grenada, Cyrielle CAD F 2006 WS 59.66 713

2 1324 Callebaut, Ange-Victoria SEN F 1999 WS 1:00.63 674

3 1244 Coulon, Geraldine SEN F 1998 CSDY 1:01.82 628

4 1388 Laroque, Maëva° SEN F 1991 CSF 1:03.34 572

5 1178 Papi, Caroline SEN F 1990 CSF 1:03.92 551

6 2742 Mossuto, Alessia SCO F 2005 USBW 1:05.54 494

7 1901 Ceulemans, Marlies SEN F 1993 WIBO 1:09.06 380

8 1329 Laloux, Christine SEN F 1995 RCAS 1:09.67 362

Résultats : 400 mètres TC M

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (16:02:13)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1793 Mengal, Simon SEN M 1995 USBW 48.63 879

2 265 El Mourabiti, Sohaib JUN M 2002 WS 50.39 797
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

3 195 Pironet, Odysséas JUN M 2002 ATC 51.67 739

4 1654 Mazid, Mohammed SEN M 1995 USBW 53.47 662

5 1604 Gobert, William SEN M 1994 UAC 54.29 628

• Série : 2 OFFICIEL (16:05:59)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1892 Fievet, Theo° SEN M 1994 RCB 52.87 687

2 174 Lejeune, Jean-Baptiste JUN M 2003 RIWA 53.09 678

3 1983 Van Melderen, Jonathan SEN M 1998 RCB 55.51 578

4 497 Costa, Simon° CAD M 2007 RCB 55.74 569

5 3968 Ryjoukhine, Dmitri M50 1967 UAC 58.92 451

Résultats : Lancer du disque 2,000kg TC M

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (16:34:42)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4848 Guillaume, Alain M45 1976 BBS 43m14 729

2 1720 Guillaume, Jonathan SEN M 1992 RESC 39m54 618

3 1893 Mammerickx, Yannick SEN M 1993 RCB 36m26 589

4 1673 Dessart, François SEN M 1995 CSF 33m74 539

5 1538 Delperdange, Sebastien SEN M 1988 MOHA 33m58 535 Perf. Hom. :X (0.0m/s)

6 1783 Lecocq de Pletincx, Nathan SEN M 1995 RCB 32m28 509

7 1210 Riga, Hadrien SEN M 2000 HUY 25m08 369

8 1606 Roeland, Loic SEN M 1997 USBW 18m80 250

Résultats : 100 mètres Finale TC M

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (16:01:31)   Vent : -2.3 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1806 Brunin, Clément SEN M 1996 USBW 11.17 823

2 1427 Renard, Victor SEN M 1998 ATC 11.31 793

3 1609 Chiroux, Gaetan SEN M 2001 USBW 11.41 771

4 1549 Dreze, Anthony SEN M 1996 CABW 11.65 721

5 1486 Baro, Olivier SEN M 1993 RIWA 11.81 689

6 1817 Piserchia, Pascal SEN M 1997 ACLO 11.87 677

7 139 Lorette, Louis CAD M 2006 CABW 11.99 653

8 1840 Lachkar, Ali SEN M 1991 CABW 12.06 639
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Résultats : 100 mètres Finale TC F

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (15:55:02)   Vent : -1.4 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1330 Alabiso, Marilyn SEN F 1994 CABW 12.36 884

2 2896 Jouberton, Emilie° W40 1980 CABW 12.53 853

3 1010 Evans, Cassandre SEN F 2001 HUY 12.96 776

4 0590 De Naeyer, Emma JUN F 2002 ACME 12.98 773

5 486 Philippe, Chloe CAD F 2006 CABW 13.16 742

6 3033 Cochain, Laurie SCO F 2004 GOSP 13.20 735

7 265 O'Shea, Chloé JUN F 2003 USBW 13.23 730

8 1395 Eyoe-Badiata, Clarence SEN F 1999 ACLO 13.35 709

• Série : 2 OFFICIEL (16:03:51)   Vent : -0.7 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 88 panzica, Kezia CAD F 2007 CRAC 13.16 742

2 1238 Vanderest, Laurane SEN F 2001 CRAC 13.29 720

3 13 Lenaerts, Siriane CAD F 2007 JSMC 13.46 691

4 215 Delhaye, Aurore JUN F 2003 ATC 13.65 660

5 3101 Adant, Caroline W45 1975 CABW 13.69 653

6 236 Demeyere, Violette CAD F 2007 JSMC 14.33 553

7 3002 Van Werst, Marie-Claude W55 1963 GOSP 16.64 256

692 Blockhuys, Anoa CAD F 2006 RCB DNS 0

Résultats : 5000 mètres TC M

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (16:45:36)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3138 Van Wesemael, Bram SEN M 1993 EA 16:47.49 0

2 4622 Vanderbecq, Pierre-Henri M45 1976 USBW 16:52.78 0

3 3142 Van Herzele, Koen SEN M 1991 EA 16:58.19 0

4 1319 Defawe, Jean-Baptiste SEN M 1995 RIWA 17:04.92 0

5 1526 Hautefin, Silvain SEN M 1995 CABW 17:08.94 0

6 4020 De Pra, Damien M40 1980 RIWA 18:43.04 0

6007 Debraekeleer, Joris M40 1980 BAV DNS 0

Résultats : Lancer du disque 1,000kg TC F

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (17:45:31)   
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1967 Emmerzaal, Jill SEN F 1990 DCLA 46m09 774

2 1136 Dodrimont, Emilie SEN F 1999 CABW 40m83 670

3 1285 Mrabet, Jihane SEN F 1991 USBW 38m84 632

4 2873 Ballas, Elsa SCO F 2004 USBW 28m52 435

5 1454 Guisse, Shaena SEN F 1994 USBW 28m39 432

6 3585 Keulemans, Miriam W50 1967 WIBO 24m57 361

7 1242 Legrand, Carolyne SEN F 1997 GOSP 22m14 317

8 9 Niedziela, Rosalia JUN F 2003 ACLO 21m29 301

9 184 Kairet, Alessia JUN F 2002 GOSP 19m32 266

1017 Niedziela, Nathalia SEN F 1996 ACLO DNS 0

2580 Lepère, Lola SCO F 2005 BBS DNS 0

Résultats : 200 mètres TC F

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (16:58:17)   Vent : -0.9 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1330 Alabiso, Marilyn SEN F 1994 CABW 25.17 871

2 2896 Jouberton, Emilie° W40 1980 CABW 25.43 848

3 3033 Cochain, Laurie SCO F 2004 GOSP 26.57 748

4 1395 Eyoe-Badiata, Clarence SEN F 1999 ACLO 26.82 727

5 265 O'Shea, Chloé JUN F 2003 USBW 27.33 685

6 13 Lenaerts, Siriane CAD F 2007 JSMC 27.89 640

7 3158 Amellal, Maryam W45 1972 CABW 28.61 584

486 Philippe, Chloe CAD F 2006 CABW DNF 0

• Série : 2 OFFICIEL (16:58:17)   Vent : -2.4 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 88 panzica, Kezia CAD F 2007 CRAC 27.10 704

2 1238 Vanderest, Laurane SEN F 2001 CRAC 28.09 624

3 1242 Legrand, Carolyne SEN F 1997 GOSP 29.28 534

4 236 Demeyere, Violette CAD F 2007 JSMC 29.75 500

5 692 Blockhuys, Anoa CAD F 2006 RCB 29.80 496

6 3002 Van Werst, Marie-Claude W55 1963 GOSP 36.20 139

2742 Mossuto, Alessia SCO F 2005 USBW DNS 0

 Imprimé le 13/06/2021 17:49:46 - http://www.lbfa.be     13 / 15 
  Licence pour : Union Sportive Braine Waterloo   2019 

http://www.lbfa.be/


F3439/F3550 - Mémorial Gaston Reiff J.A. : Xx | USBW | 13/06/2021

Résultats : 200 mètres TC M

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (17:14:02)   Vent : -1.6 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1806 Brunin, Clément SEN M 1996 USBW 22.33 850

2 2589 Lechantre, Maric SCO M 2005 HUY 22.85 800

3 1427 Renard, Victor SEN M 1998 ATC 22.87 798

4 2282 Rase, Nemo SCO M 2005 USBW 23.03 782

5 1549 Dreze, Anthony SEN M 1996 CABW 23.23 764

1486 Baro, Olivier SEN M 1993 RIWA DNS 0

1840 Lachkar, Ali SEN M 1991 CABW DNS 0

• Série : 2 OFFICIEL (17:14:02)   Vent : -1.2 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1817 Piserchia, Pascal SEN M 1997 ACLO 24.08 686

2 1241 Amgoune, Antoine° SEN M 1997 RIWA 24.08 686

3 1657 Kalvanda Obeseyen, Thomas Ferdinand 
Junior

SEN M 2001 CABW 24.52 647

4 2382 Dejasse, Lois SCO M 2004 GOSP 24.62 638

5 2508 Keller, Louison SCO M 2005 USBW 25.43 570

6 1606 Roeland, Loic SEN M 1997 USBW 26.92 454

139 Lorette, Louis CAD M 2006 CABW DNS 0

• Série : 3 OFFICIEL (17:14:06)   Vent : -0.7 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 124 Cricus, Lionel CAD M 2007 RIWA 25.99 525

2 549 De Beul, Chams CAD M 2006 RCB 26.51 485

3 2592 Böhmer, Raoul° SCO M 2005 RCB 26.74 467

4 462 Van Aken, Quentin CAD M 2006 RCB 27.63 402

5 4876 Dolhen, Emmanuel M50 1968 RCB 27.81 390

6 4726 Baatzsch, Jurgen° M55 1962 RCB 31.14 190

7 4678 De Potter d'Indoye, Benoît M60 1960 RIWA 31.98 150

Résultats : 110m Haies 0,991m-10H 13,72-9,14-14,02 JUN M

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (13:44:05)   Vent : +0.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 174 Lejeune, Jean-Baptiste JUN M 2003 RIWA 17.52 571

Résultats : Saut a la perche

Tour     : *  
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• Groupe : 1 OFFICIEL (12:30:00)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6046 Dardenne, Thalan MIN M 2008 ACLO 2m03 364

Résultats : Saut a la perche

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (12:30:21)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1072 Joosten, Kyani CAD F 2007 SACN 3m03 575

Résultats : 600 mètres

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (12:33:08)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

6 Libens-Thein, Maxine° BEN F 2012 DAMP 2:01.32 0

1611 Van Damme, Dalilah BEN F 2012 VITA 2:11.75 0

597 Fontaine, Eline BEN F 2012 USBW 2:21.20 0

Résultats : Saut a la perche

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (16:02:54)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1159 Vissers, Melanie SEN F 1998 ATC 3m63 815

Résultats : 100 mètres Handi

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (15:16:40)   Vent : -1.8 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

Mangelinckx, Bertrand SEN M 2000 24.80 0
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